
Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Pepe F. M 1 11:12:11,46 11:12:25,41 00:13,95 5 5 0

2 9 Meneghetti F 1 11:19:21,97 11:19:36,06 00:14,09 9 9 4

2 16 Trombetta S 1 11:16:37,73 11:16:51,82 00:14,09 9 9 4

4 25 Merolli L. 1 11:18:52,31 11:19:06,41 00:14,10 10 10 5

5 24 Ridolfi M 1 11:15:50,91 11:16:04,74 00:13,83 17 17 12

6 1 Erbaggi C 1 11:18:25,45 11:18:39,66 00:14,21 21 21 16

7 19 Travaglini V: 1 11:13:37,75 11:13:51,50 00:13,75 25 25 20

7 20 Di Domenico G 1 11:23:45,94 11:24:00,19 00:14,25 25 25 20

9 10 Fagrelli G 1 11:13:06,93 11:13:20,64 00:13,71 29 29 24

10 3 Camilli C 1 11:14:04,71 11:14:19,07 00:14,36 36 36 31

11 15 Ciolli F 1 11:22:23,27 11:22:36,90 00:13,63 37 37 32

12 23 Costantini U 1 11:15:03,21 11:15:16,75 00:13,54 46 46 41

13 14 Pesce D. F. 1 11:23:21,96 11:23:35,39 00:13,43 57 57 52

14 12 Fusillo M: 1 11:12:38,01 11:12:51,24 00:13,23 77 77 72

15 18 Testa P. 1 11:21:53,15 11:22:08,43 00:15,28 128 128 123

16 5 Colantuono F 1 11:11:40,05 11:11:55,69 00:15,64 164 164 159

17 11 Calderoni G. Bruno 1 11:15:27,11 11:15:39,13 00:12,02 198 198 193

18 4 Puppo M. 1 11:19:58,57 11:20:09,75 00:11,18 282 282 277

19 6 Donofrio L. 1 11:21:11,18 11:21:28,07 00:16,89 289 289 284

20 7 Zabatta C. 1 11:17:09,79 11:17:19,14 00:09,35 300 300 295

20 8 Lombardi S 1 11:17:53,36 11:18:10,48 00:17,12 300 300 295

20 21 Mustile G. 1 11:17:29,15 11:17:39,43 00:10,28 300 300 295

20 22 Manoni G 1 11:22:54,65 11:23:04,52 00:09,87 300 300 295

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC1 - Sempione 1
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Ridolfi M 1 11:27:06,81 11:27:28,82 00:22,01 1 1 0

2 10 Fagrelli G 1 11:23:22,21 11:23:44,18 00:21,97 3 3 2

3 2 Pepe F. M 1 11:21:45,06 11:22:06,91 00:21,85 15 15 14

4 23 Costantini U 1 11:25:26,57 11:25:48,73 00:22,16 16 16 15

5 15 Ciolli F 1 11:36:45,81 11:37:07,62 00:21,81 19 19 18

6 3 Camilli C 1 11:24:48,47 11:25:10,73 00:22,26 26 26 25

7 8 Lombardi S 1 11:29:30,31 11:29:52,60 00:22,29 29 29 28

8 16 Trombetta S 1 11:30:48,95 11:31:10,61 00:21,66 34 34 33

9 9 Meneghetti F 1 11:31:28,26 11:31:49,91 00:21,65 35 35 34

10 19 Travaglini V: 1 11:24:08,50 11:24:29,93 00:21,43 57 57 56

11 4 Puppo M. 1 11:32:46,47 11:33:07,77 00:21,30 70 70 69

12 1 Erbaggi C 1 11:30:04,59 11:30:25,85 00:21,26 74 74 73

13 21 Mustile G. 1 11:28:16,07 11:28:37,31 00:21,24 76 76 75

14 25 Merolli L. 1 11:32:02,73 11:32:23,42 00:20,69 131 131 130

15 11 Calderoni G. Bruno 1 11:25:56,58 11:26:20,02 00:23,44 144 144 143

16 5 Colantuono F 1 11:20:29,71 11:20:50,21 00:20,50 150 150 149

17 12 Fusillo M: 1 11:22:45,63 11:23:09,15 00:23,52 152 152 151

18 20 Di Domenico G 1 11:37:30,63 11:37:50,69 00:20,06 194 194 193

19 7 Zabatta C. 1 11:33:20,22 11:33:45,77 00:25,55 300 300 299

19 14 Pesce D. F. 1 11:34:03,01 11:34:30,84 00:27,83 300 300 299

19 22 Manoni G 1 11:35:44,42 11:36:10,91 00:26,49 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   6,  13,  18

PC2 - Ferro di Cavallo
T. IMPOSTO

00:22,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Meneghetti F 1 11:43:04,64 11:43:21,77 00:17,13 13 13 0

2 2 Pepe F. M 1 11:28:11,91 11:28:28,76 00:16,85 15 15 2

3 16 Trombetta S 1 11:41:22,91 11:41:39,71 00:16,80 20 20 7

4 24 Ridolfi M 1 11:49:49,44 11:50:06,19 00:16,75 25 25 12

5 23 Costantini U 1 11:35:09,30 11:35:26,56 00:17,26 26 26 13

6 3 Camilli C 1 11:31:10,83 11:31:28,10 00:17,27 27 27 14

7 18 Testa P. 1 11:39:56,72 11:40:14,00 00:17,28 28 28 15

8 15 Ciolli F 1 12:00:17,77 12:00:34,33 00:16,56 44 44 31

9 1 Erbaggi C 1 11:38:13,15 11:38:29,68 00:16,53 47 47 34

10 19 Travaglini V: 1 11:32:38,88 11:32:55,40 00:16,52 48 48 35

11 25 Merolli L. 1 11:44:37,53 11:44:55,08 00:17,55 55 55 42

12 12 Fusillo M: 1 11:29:41,10 11:29:58,67 00:17,57 57 57 44

13 10 Fagrelli G 1 11:46:10,20 11:46:27,81 00:17,61 61 61 48

14 22 Manoni G 1 11:58:30,95 11:58:48,57 00:17,62 62 62 49

15 14 Pesce D. F. 1 11:56:46,06 11:57:04,16 00:18,10 110 110 97

16 21 Mustile G. 1 11:36:37,68 11:36:53,26 00:15,58 142 142 129

17 5 Colantuono F 1 11:26:27,73 11:26:43,20 00:15,47 153 153 140

18 4 Puppo M. 1 11:47:57,95 11:48:12,17 00:14,22 278 278 265

19 7 Zabatta C. 1 11:51:23,38 11:51:36,12 00:12,74 300 300 287

19 8 Lombardi S 1 11:54:52,29 11:55:12,47 00:20,18 300 300 287

19 11 Calderoni G. Bruno 1 11:34:01,96 11:34:14,23 00:12,27 300 300 287

19 20 Di Domenico G 1 12:01:53,74 12:02:07,22 00:13,48 300 300 287

Tempi mancanti in questa prova:   6,  13

PC3 - C rovesciata
T. IMPOSTO

00:17,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Erbaggi C 1 11:38:29,68 11:38:43,70 00:14,02 2 2 0

2 10 Fagrelli G 1 11:46:27,81 11:46:41,84 00:14,03 3 3 1

3 2 Pepe F. M 1 11:28:28,76 11:28:42,68 00:13,92 8 8 6

3 19 Travaglini V: 1 11:32:55,40 11:33:09,48 00:14,08 8 8 6

5 23 Costantini U 1 11:35:26,56 11:35:40,47 00:13,91 9 9 7

6 25 Merolli L. 1 11:44:55,08 11:45:08,97 00:13,89 11 11 9

7 3 Camilli C 1 11:31:28,10 11:31:42,27 00:14,17 17 17 15

8 9 Meneghetti F 1 11:43:21,77 11:43:35,95 00:14,18 18 18 16

9 22 Manoni G 1 11:58:48,57 11:59:02,78 00:14,21 21 21 19

10 12 Fusillo M: 1 11:29:58,67 11:30:13,11 00:14,44 44 44 42

11 16 Trombetta S 1 11:41:39,71 11:41:54,23 00:14,52 52 52 50

12 5 Colantuono F 1 11:26:43,20 11:26:57,95 00:14,75 75 75 73

13 14 Pesce D. F. 1 11:57:04,16 11:57:17,28 00:13,12 88 88 86

14 24 Ridolfi M 1 11:50:06,19 11:50:21,10 00:14,91 91 91 89

15 15 Ciolli F 1 12:00:34,33 12:00:46,57 00:12,24 176 176 174

16 20 Di Domenico G 1 12:02:07,22 12:02:19,04 00:11,82 218 218 216

17 4 Puppo M. 1 11:48:12,17 11:48:23,90 00:11,73 227 227 225

18 8 Lombardi S 1 11:55:12,47 11:55:29,28 00:16,81 281 281 279

19 7 Zabatta C. 1 11:51:36,12 11:51:45,41 00:09,29 300 300 298

19 11 Calderoni G. Bruno 1 11:34:14,23 11:34:20,15 00:05,92 300 300 298

19 18 Testa P. 1 11:40:14,00 11:40:21,43 00:07,43 300 300 298

19 21 Mustile G. 1 11:36:53,26 11:37:10,81 00:17,55 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   6,  13

PC4 - C rovesciata
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 Costantini U 1 11:35:40,47 11:35:52,39 00:11,92 8 8 0

2 19 Travaglini V: 1 11:33:09,48 11:33:21,62 00:12,14 14 14 6

3 10 Fagrelli G 1 11:46:41,84 11:46:53,67 00:11,83 17 17 9

4 9 Meneghetti F 1 11:43:35,95 11:43:47,76 00:11,81 19 19 11

4 16 Trombetta S 1 11:41:54,23 11:42:06,04 00:11,81 19 19 11

6 2 Pepe F. M 1 11:28:42,68 11:28:54,92 00:12,24 24 24 16

7 3 Camilli C 1 11:31:42,27 11:31:54,00 00:11,73 27 27 19

8 1 Erbaggi C 1 11:38:43,70 11:38:56,02 00:12,32 32 32 24

9 25 Merolli L. 1 11:45:08,97 11:45:21,36 00:12,39 39 39 31

10 21 Mustile G. 1 11:37:10,81 11:37:22,33 00:11,52 48 48 40

11 24 Ridolfi M 1 11:50:21,10 11:50:32,60 00:11,50 50 50 42

12 14 Pesce D. F. 1 11:57:17,28 11:57:29,85 00:12,57 57 57 49

13 22 Manoni G 1 11:59:02,78 11:59:15,48 00:12,70 70 70 62

14 7 Zabatta C. 1 11:51:45,41 11:51:56,67 00:11,26 74 74 66

15 15 Ciolli F 1 12:00:46,57 12:00:59,64 00:13,07 107 107 99

16 20 Di Domenico G 1 12:02:19,04 12:02:32,18 00:13,14 114 114 106

17 18 Testa P. 1 11:40:21,43 11:40:31,99 00:10,56 144 144 136

18 12 Fusillo M: 1 11:30:13,11 11:30:26,64 00:13,53 153 153 145

19 11 Calderoni G. Bruno 1 11:34:20,15 11:34:33,86 00:13,71 171 171 163

20 4 Puppo M. 1 11:48:23,90 11:48:38,43 00:14,53 253 253 245

21 8 Lombardi S 1 11:55:29,28 11:55:44,06 00:14,78 278 278 270

22 5 Colantuono F 1 11:26:57,95 11:27:12,86 00:14,91 291 291 283

Tempi mancanti in questa prova:   6,  13

PC5 - C rovesciata
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Pesce D. F. 1 11:57:29,85 11:57:44,76 00:14,91 9 9 0

2 25 Merolli L. 1 11:45:21,36 11:45:36,26 00:14,90 10 10 1

3 3 Camilli C 1 11:31:54,00 11:32:09,23 00:15,23 23 23 14

4 24 Ridolfi M 1 11:50:32,60 11:50:47,88 00:15,28 28 28 19

5 2 Pepe F. M 1 11:28:54,92 11:29:09,59 00:14,67 33 33 24

6 5 Colantuono F 1 11:27:12,86 11:27:27,48 00:14,62 38 38 29

6 10 Fagrelli G 1 11:46:53,67 11:47:09,05 00:15,38 38 38 29

8 23 Costantini U 1 11:35:52,39 11:36:07,00 00:14,61 39 39 30

9 15 Ciolli F 1 12:00:59,64 12:01:15,07 00:15,43 43 43 34

10 9 Meneghetti F 1 11:43:47,76 11:44:03,24 00:15,48 48 48 39

11 12 Fusillo M: 1 11:30:26,64 11:30:40,78 00:14,14 86 86 77

12 19 Travaglini V: 1 11:33:21,62 11:33:35,39 00:13,77 123 123 114

13 1 Erbaggi C 1 11:38:56,02 11:39:09,46 00:13,44 156 156 147

14 21 Mustile G. 1 11:37:22,33 11:37:35,75 00:13,42 158 158 149

15 16 Trombetta S 1 11:42:06,04 11:42:19,43 00:13,39 161 161 152

16 20 Di Domenico G 1 12:02:32,18 12:02:44,88 00:12,70 230 230 221

17 4 Puppo M. 1 11:48:38,43 11:48:47,80 00:09,37 300 300 291

17 7 Zabatta C. 1 11:51:56,67 11:52:02,92 00:06,25 300 300 291

17 8 Lombardi S 1 11:55:44,06 11:56:02,85 00:18,79 300 300 291

17 11 Calderoni G. Bruno 1 11:34:33,86 11:34:41,97 00:08,11 300 300 291

17 18 Testa P. 1 11:40:31,99 11:40:39,62 00:07,63 300 300 291

17 22 Manoni G 1 11:59:15,48 11:59:23,06 00:07,58 300 300 291

Tempi mancanti in questa prova:   6,  13

PC6 - C rovesciata
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Pepe F. M 1 11:29:09,59 11:29:20,58 00:10,99 1 1 0

2 24 Ridolfi M 1 11:50:47,88 11:50:58,85 00:10,97 3 3 2

3 7 Zabatta C. 1 11:52:02,92 11:52:13,86 00:10,94 6 6 5

4 19 Travaglini V: 1 11:33:35,39 11:33:46,31 00:10,92 8 8 7

5 25 Merolli L. 1 11:45:36,26 11:45:47,45 00:11,19 19 19 18

6 22 Manoni G 1 11:59:23,06 11:59:33,79 00:10,73 27 27 26

7 10 Fagrelli G 1 11:47:09,05 11:47:19,70 00:10,65 35 35 34

8 23 Costantini U 1 11:36:07,00 11:36:18,37 00:11,37 37 37 36

9 18 Testa P. 1 11:40:39,62 11:40:50,19 00:10,57 43 43 42

10 3 Camilli C 1 11:32:09,23 11:32:19,79 00:10,56 44 44 43

11 14 Pesce D. F. 1 11:57:44,76 11:57:56,24 00:11,48 48 48 47

12 21 Mustile G. 1 11:37:35,75 11:37:47,29 00:11,54 54 54 53

13 1 Erbaggi C 1 11:39:09,46 11:39:21,23 00:11,77 77 77 76

14 9 Meneghetti F 1 11:44:03,24 11:44:13,39 00:10,15 85 85 84

15 15 Ciolli F 1 12:01:15,07 12:01:26,95 00:11,88 88 88 87

16 16 Trombetta S 1 11:42:19,43 11:42:31,61 00:12,18 118 118 117

17 12 Fusillo M: 1 11:30:40,78 11:30:53,43 00:12,65 165 165 164

18 20 Di Domenico G 1 12:02:44,88 12:02:57,75 00:12,87 187 187 186

19 8 Lombardi S 1 11:56:02,85 11:56:15,96 00:13,11 211 211 210

20 5 Colantuono F 1 11:27:27,48 11:27:41,21 00:13,73 273 273 272

21 4 Puppo M. 1 11:48:47,80 11:49:06,82 00:19,02 300 300 299

21 11 Calderoni G. Bruno 1 11:34:41,97 11:34:56,26 00:14,29 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   6,  13

PC7 - C rovesciata
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseun C. Vei. Storici

 XII Trofeo di  Primavera
Roma - 20 Maggio 2012

300

###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 Costantini U 1 11:51:42,31 11:51:52,31 00:10,00 0 0 0

2 2 Pepe F. M 1 12:01:01,09 12:01:11,13 00:10,04 4 4 4

3 15 Ciolli F 1 12:17:15,22 12:17:25,27 00:10,05 5 5 5

4 1 Erbaggi C 1 11:54:58,56 11:55:08,49 00:09,93 7 7 7

5 10 Fagrelli G 1 12:01:35,43 12:01:45,58 00:10,15 15 15 15

6 9 Meneghetti F 1 12:02:17,34 12:02:27,57 00:10,23 23 23 23

7 24 Ridolfi M 1 12:06:40,56 12:06:50,85 00:10,29 29 29 29

8 3 Camilli C 1 11:46:10,62 11:46:20,28 00:09,66 34 34 34

9 19 Travaglini V: 1 11:51:04,53 11:51:14,89 00:10,36 36 36 36

10 16 Trombetta S 1 12:03:46,29 12:03:56,74 00:10,45 45 45 45

11 25 Merolli L. 1 12:02:47,71 12:02:58,27 00:10,56 56 56 56

12 5 Colantuono F 1 11:43:24,01 11:43:34,64 00:10,63 63 63 63

13 22 Manoni G 1 12:13:36,31 12:13:46,98 00:10,67 67 67 67

14 20 Di Domenico G 1 12:17:38,16 12:17:47,41 00:09,25 75 75 75

15 7 Zabatta C. 1 12:07:16,88 12:07:26,10 00:09,22 78 78 78

16 4 Puppo M. 1 12:08:03,65 12:08:12,68 00:09,03 97 97 97

17 11 Calderoni G. Bruno 1 11:52:11,24 11:52:22,23 00:10,99 99 99 99

18 12 Fusillo M: 1 11:45:31,84 11:45:43,07 00:11,23 123 123 123

19 8 Lombardi S 1 12:14:46,90 12:14:58,68 00:11,78 178 178 178

20 14 Pesce D. F. 1 12:14:17,47 12:14:29,45 00:11,98 198 198 198

21 21 Mustile G. 1 11:52:29,97 11:52:37,35 00:07,38 262 262 262

22 6 Donofrio L. 1 11:49:00,21 11:49:06,23 00:06,02 300 300 300

22 18 Testa P. 1 11:53:37,13 11:53:43,15 00:06,02 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC8 - Sempione 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


